SSP Schluderns Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1|11.01.2019 |Erdéffnung Okonomatsdienst 2019 - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.000,00 1.000,00
2 | 05.02.2019 |Taschentticher 2.2.1.1.01.02.999 1,39 998,61
3| 05.02.2019 |Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 5,73 992,88
41 05.02.2019 |Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 6,50 986,38
51 05.02.2019 |Ladekabel und Ladegerat fiur MS Glurns 2.2.1.1.01.02.999 13,80 972,58
6| 05.02.2019 |Eintrittskarten Theater "Der Bergkristall" - 5. Klassen GS ¢ | 2.2.1.2.01.02.005 65,00 907,58
7 | 05.02.2019 |Eintrittskarten Theater "Der Bergkristall" - 4./5. Klasse GS | 2.2.1.2.01.02.005 85,00 822,58
8| 25.03.2019 |Ersatzteile fir Pumpe Turnhalle 2.2.1.1.01.02.999 44,00 778,58
9 | 25.03.2019 |HDMI Kabel 2.2.1.1.01.02.006 49,98 728,60

10 | 25.03.2019 |Lebensmittel fiir Projekttag MS 2.2.1.1.01.02.011 27,54 701,06
11| 25.03.2019 |Lebensmittel fir Projekttag MS 2.2.1.1.01.02.011 69,12 631,94
12| 25.03.2019 |Brot fur Frihstuick Lesenacht 2.2.1.1.01.02.011 6,60 625,34
13| 25.03.2019 |Lebensmittel fur Projekttag MS 2.2.1.1.01.02.011 18,56 606,78
14 | 25.03.2019 |Lebensmittel fur Projekttag MS 2.2.1.1.01.02.011 77,53 529,25
15| 25.03.2019 |Lebensmittel fur Projekttag MS 2.2.1.1.01.02.011 13,56 515,69
16 | 25.03.2019 |Verbandsmaterial fir 1. Hilfe Kdstchen GS Schluderns 2.2.1.1.01.05.001 43,15 472,54
17| 25.03.2019 |Eintritte Otzi Museum 4. Klasse GS Schluderns 2.2.1.2.01.02.005 80,00 392,54
18 | 03.05.2019 |Fotokarton fiir GS Taufers 2.2.1.1.01.02.999 26,16 366,38
19| 03.05.2019 |Eisbeutel, Pflaster 2.2.1.1.01.05.001 14,38 352,00
20| 03.05.2019 |Eintrittskarten Museum Muse Trient - Klasse 5 A Schluderr | 2.2.1.2.01.02.005 52,00 300,00
21| 03.05.2019 |Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 3,60 296,40
22 | 03.05.2019 |Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 3,60 292,80
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SSP Schluderns Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 03.05.2019 |Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 3,60 289,20
24 | 03.05.2019 |Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 5,40 283,80
25| 03.05.2019 |Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 5,40 278,40
26 | 03.05.2019 |Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 7,20 271,20
27 | 03.05.2019 |Handseife flir GS Schluderns 2.2.1.1.01.02.999 3,57 267,63
28 | 31.05.2019 |Erste Hilfe Material fir Radreise MS Glurns 2.2.1.1.01.05.001 16,40 251,23
29 | 31.05.2019 |Eintritte Aquaprad 1.Klasse GS Schluderns - 21 Kinder 2.2.1.2.01.02.005 42,00 209,23
30 | 31.05.2019 |Putzhandschuhe aus Baumwolle 2.2.1.1.01.02.999 15,15 194,08
31| 31.05.2019 |Handtlicher und Geschirrtiicher fiir GS Schluderns 2.2.1.1.01.02.999 108,00 86,08
32| 31.05.2019 |Foto-Entwicklung von Radreise 2.2.1.1.01.02.999 9,60 76,48
33| 31.05.2019 |Reprasentationsgeschenk fiir Partnerklasse Settimana Azz | 2.2.1.1.01.02.009 10,20 66,28
34| 31.05.2019 |Reprasentationsgeschenk fiir Partnerklasse Settimana Azz | 2.2.1.1.01.02.009 20,70 45,58
35| 31.05.2019 |Raccomandata (Postspesen) 2.2.1.2.01.14.002 8,55 37,03
36 | 06.06.2019 |Briefmarken fiir Post nach Osterreich 2.2.1.2.01.14.002 3,90 33,13
37| 06.06.2019 |Briefmarken fir Post Gewinnspiel Leseschatz 2.2.1.2.01.14.002 3,90 29,23
38| 06.06.2019 |Briefmarken fir Gewinnspiel 4. Kl. GS Schluderns 2.2.1.2.01.14.002 5,70 23,53

Summe Periode 1 1.000,00 976,47 23,53
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SSP Schluderns Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 23,53 23,53

1| 06.06.2019 |Wiedereinfiihrung Okonomatsdienst nach Abrechnung 1. P | 1.1.3.4.04.01.01.001 976,47 1.000,00
21 07.06.2019 |2 Computermause fir GS Glurns 2.2.1.1.01.02.006 39,80 960,20
3| 16.09.2019 |Erste Hilfe Kastchen GS Glurns 2.2.1.1.01.05.001 104,25 855,95
4| 16.09.2019 |Erste Hilfe Kastchen MS Glurns 2.2.1.1.01.05.001 64,50 791,45
5116.09.2019 |Abdeckband, Handbiirste, Seife 2.2.1.1.01.05.999 19,00 772,45
6 | 16.09.2019 |Staubfilter fur Staubsauger 2.2.1.1.01.02.999 20,00 752,45
7 | 16.09.2019 |Radschlauch - fiir Radreise 2.2.1.1.01.02.999 8,00 744,45
8| 16.09.2019 |Apfel fir Lauftag 2.2.1.1.01.02.011 26,30 718,15
9| 16.09.2019 |Ankauf fehlende Blicher 2.2.1.1.01.02.001 63,60 654,55
10 | 16.09.2019 |Kissenhdiille fiir GS Schluderns 2.2.1.1.01.02.999 21,90 632,65
11| 16.09.2019 |Brot fir Adventwanderung 2.2.1.1.01.02.011 32,33 600,32
12| 16.09.2019 |Verpflegung fiir Adventwanderung MS Glurns 2.2.1.1.01.02.011 15,00 585,32
13| 16.09.2019 |Verpflegung fiir Adventwanderung 2.2.1.1.01.02.011 21,97 563,35
14| 16.09.2019 |SuBigkeiten fur Faschingfeier 2.2.1.1.01.02.011 17,61 545,74
15| 16.09.2019 |Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 495,74
16| 16.09.2019 |Erste Hilfe Késtchen GS Schluderns 2.2.1.1.01.05.001 121,24 374,50
17| 16.09.2019 |Postspesen - 27 raccomandierte Elternbriefe wegen Impfp | 2.2.1.2.01.14.002 145,80 228,70
18 | 16.09.2019 |Ersatz Schaumstoff Polster fiir Kopfhérer Computerraum 2.2.1.1.01.02.006 90,90 137,80
19 | 30.09.2019 |Lebensmittel fiir Projektwoche GS Schluderns 2.2.1.1.01.02.011 20,93 116,87
20 | 30.09.2019 |Postspesen Raccomandata 2.2.1.2.01.14.002 9,00 107,87
21| 30.09.2019 |Nachkauf Schulbiicher GS Schluderns 2.2.1.1.01.01.002 81,18 26,69
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SSP Schluderns

Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 30.09.2019 |Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 2,60 24,09
23| 30.09.2019 |Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 2,60 21,49
24 | 30.09.2019 |Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 2,60 18,89
Summe Periode 2 1.000,00 981,11 18,89
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SSP Schluderns Finanzjahr / Anno finanziario 2019

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 18,89 18,89

1|30.09.2019 |Wiedereinfithrung Okonomatsdienst nach Abrechnung 2. P | 1.1.3.4.04.01.01.001 981,11 1.000,00
2| 12.12.2019 |Dienstkleidung - Arbeitsschiirze 2.2.1.1.01.02.004 50,00 950,00
3| 12.12.2019 |Dienstkleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 900,00
4112.12.2019 |Erste Hilfe Material GS Schluderns 2.2.1.1.01.05.001 12,36 887,64
5112.12.2019 |Kopfhorer 2.2.1.1.01.02.999 9,90 877,74
6| 12.12.2019 |Dienstkleidung - Arbeitsschuhe 2.2.1.1.01.02.004 50,00 827,74
7 112.12.2019 |Lebensmittel fiir Projekttag MS 2.2.1.1.01.02.011 28,10 799,64
81 12.12.2019 |Konverter und Patch Kabel fiir GS Schluderns 2.2.1.1.01.02.999 61,20 738,44
9(12.12.2019 |Acrylfarben 2.2.1.1.01.02.999 53,92 684,52
10| 12.12.2019 |Eintritte Churburg 15 Schiiler GS Glurns 2.2.1.2.01.02.005 60,00 624,52
111 12.12.2019 |Waschpulver 2.2.1.1.01.05.999 17,50 607,02
121 12.12.2019 |Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 557,02
13| 12.12.2019 |Schrauben 2.2.1.1.01.02.999 8,40 548,62
14| 12.12.2019 |Verschiedene Schrauben....flir Projekttag MS Glurns 2.2.1.1.01.02.999 48,20 500,42
151 12.12.2019 |Dienstkleidung 2.2.1.1.01.02.004 50,00 450,42
16| 12.12.2019 |Leihgeblihr + Zustellung Tische/Banke fiir Kartoffelfest 2.2.1.2.01.99.999 24,00 426,42
171 12.12.2019 |Wasserkocher fiir Sekretariat 2.2.1.1.01.02.999 24,50 401,92
18 | 12.12.2019 |Postspesen - Raccomandate 2.2.1.2.01.14.002 14,90 387,02
19| 12.12.2019 |Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 9,80 377,22
20| 16.12.2019 |2 Geschenkskdrbe fir Pensionisten (Wallnéfer Roland und | 2.2.1.1.01.02.011 80,00 297,22
21| 17.12.2019 |Wachsplatten fur GS Schluderns 2.2.1.1.01.02.999 47,00 250,22
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Summe Periode 3

1.000,00

749,78

250,22
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